INFORME TÉCNICO N° 00005-2025-ACP-LOG-UAF-GAD-CSJIC/PJ 

A  : ROBERTO ARMANDO BERNAOLA  
     Coordinador de Logística 

De  : JULIO WILFREDO PAZ RAMOS 

Encargado del Área de Control Patrimonial 

ASUNTO  : Baja de quinientos setenta y tres (573) Bienes Muebles calificados 

como RAEE, Conciliados con la Data Contable – Patrimonial y 
veinticinco (25) Bienes Muebles calificados como RAEE, Sobrantes 
por la causal de Residuo de Aparato Eléctrico y Electrónico – RAEE, 
pertenecientes a la UE Corte Superior de Justicia de Ica.

[...]

CSJIC/PJ - Acta de Hallazgo y Verificación de Bienes Patrimoniales en Calidad 
de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE; labor mediante la 
cual se ha ubicado y separado en un ambiente de la Sede Central de la Corte 
Superior de Justicia de Ica, la cantidad de 573 (quinientos setenta y tres) 
Bienes Muebles en calidad de Residuos de Aparatos Eléctricos y 
Electrónicos – RAEE, en estado inoperativos, los cuales se encuentran 
Conciliados con la Data Contable – Patrimonial. 

Asimismo, como resultado del mencionado proceso de evaluación técnica del